udzielenia dotacji celowej na prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła p.w. Najświętszej 
Marii Panny Królowej Polski w Budowie Gmina Dębnica Kaszubska § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej w Budowie dotacji celowej w łącznej wysokości do kwoty 
363 000 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące złotych), do wykorzystania do 2026 r., 
z przeznaczeniem na remont i konserwację zabytkowego kościoła p.w. Najświętszej Marii Panny 
Królowej Polski w Budowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.